
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Зубово-Полянская районная детско-юношеская спортивная школа» 
 

ПРИКАЗ 
 

 

          от 03 апреля 2020 года                                                              № 9 
 

 

«Об организации образовательной деятельности в   

МБУ ДО  «Зубово-Полянская районная ДЮСШ                                                                                       

с 04 апреля 2020г. по 30 апреля г.» 
 
 
 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 

года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Главы Республики 

Мордовия от 17 марта 2020 г. № 78-УГ «О внесении изменений в Указа Главы Республики 

Мордовия от 17 марта 2020 г. № 78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия 

режима повышения готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от 

новой коронавирусной инфекции COVID-2019»  и Приказа Министерства образования 

Республики Мордовия от 03.04.2020г. № 346 «Об организации образовательной деятельности 

в образовательных организациях Республики Мордовия с 04 апреля 2020г. по 30 апреля 2020 

г.»                                                  приказываю: 

 

1. Временно приостановить с 04 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года посещение 

обучающимися организаций дополнительного образования. 

2. Педагогическим работникам обеспечить (по возможности) для обучающихся 

условия для организации образовательного процесса с использование форм 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
            Директор ДЮСШ                                              Е.Н. Шейкина 

 
 
С приказом ознакомлены: 


